

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2809 Natan Prus**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 2809 Natan Prus

Miejscowość: Poznań | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię mojego syna...



Gdybym miała opisać pierwsze 2 lata życia Natana, to stwierdziłabym, że były to lata pełne radości, osiągnięcia kolejnych kamieni milowych w rozwoju i nieograniczonego poznawania otaczającego świata. Krótko ujmując, był to czas szczęśliwego i błędnego dzieciństwa, które około 3 roku życia zostało zakłócone przez pierwsze objawy wrodzonego zaburzenia neurologicznego, ze względu na które rozpoczęłam - trwający prawie 3 lata - maraton po wielu specjalistycznych i lekarskich gabinetach, szukając odpowiedzi na pytanie: „Co dolega mojemu dziecku?”.

Początkowo symptomy miały charakter mimowolnych tików ruchowych, do których z czasem doszły również tiki wokalne. Szukając diagnozy, spotkałam wielu lekarzy, którzy bagatelizowali problemy syna, mówiąc, że samoistnie znikną... Niestety wiele czasu zajęło mi odnalezienie specjalistów, którzy rozpoznali u Natana zespół Tourette'a i tym samym otworzyli przede mną drogę do dalszych działań w walce o poprawę codziennego funkcjonowania mojego dziecka.

Obecnie moim głównym celem jest badanie genetyczne syna, które być może ujawni choroby współistniejące i tym samym pozwoli na dobranie dla niego jak najlepszej terapii. Niestety koszt wspomnianego badania przekracza moje finansowe możliwości, dlatego też postanowiłam zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie na drodze po lepsze jutro dla Natana. Wierzę, że z Państwa pomocą uda mi się znaleźć dobrych specjalistów, którzy będą wiedzieć, jak pomóc mojemu dziecku. Będę wdzięczna za każdy gest!

Mama Natana



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostokwota kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w DR.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2809 NATAN PRUS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		